I O MA_ Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 2391/2023 - PRAD

Homologa as Avaliagies de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educacdo Superior da Universidade do Eslado de Mato Grosso -

UNEMAT

O PRO REITOR ADMIMISTRACAC da Universidade do Estado de Malo Grosso Carlos Alberlo Reyes Maldonado - UNEMAT, no uso de suas
alribuices legais,

CONSIDERAMDO o disposio na Lei Complementar Estadual n®. 321/2008;

CONSIDERAMDO o Decreto n® 1.303/2022.

COMNSIDERAMDO a competéncia delegada pela Porlara n® 2672/2022 item IV Constiluir comissio de avaliagio de desempenho dos servidores
Profissionais Técnicos e ratificar os resultados da avaliacso.

CONSIDERAMDO o OF. n° 245/2023/PRAD/SDP, datado de 13/11/2023.
RESOLVE:

Art. 17 HOMOLOGAR AS AVALIACOES AMUAIS DE DESEMPENHO PROFISSIONAL DOS PROFISSIONAIS TECNICOS DA EDUCACAO
SUPERIOR da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, correspondente ao exercicio de 20222023, conforme
guadro abaixo:

EXERGICIO:

20222023

MAT NOME CARGO PERIODO MEDIA

I ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS DE AGENTE 01/10/2022 2 4430

CAMPOS UNIVERSITARIO 30/09/2023 :

AGENTE 14/10/2022 a

80240 ADRYANA CRISTHINE DA SILVA PEREIRA S =PTE 102003 94,39
AGENTE 02/10/2022 a

80260 ANAPAULA RODRIGUES VARGAS UNVEREITARIG o orm0s 93,67
AUXILIAR 01/10/2022 8

80524 BRASILINO GOMES DA SILVA UNIVERSITARIO S 91,56
AGENTE 01/10/2022 a

81813 CLADES ZIMMERMANN . 95,89
UNIVERSITARIO 30/09/2023
AGENTE 05/11/2022 a

124829 DARLAN GUIMARAES RIBEIRO UNVEREMTARIG ot 100s 100,00
AGENTE 2710912022 a

125600 DELGINO LEANDRO ARTICO UNVERSITARIG S 94,28
AGENTE 02/10/2022 a

54717 DIRCEU DA ROSA MARTINS . 100,00
UNIVERSITARIO 01/10/2023

102031 EDER PEREIRA FERNANDES AGENTE 13/08/2022 2 96,59
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240289

250055

79195

20603

126151

20418

222184

47541

55580

125686

20600

20459

132062

114682

13862

118997

125687
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FERMNANDA BRITO CHERBA LUCAS

GABRIEL ADORNO LOPES

GICELA TEREZINHA NICOLETTI

IZAIAS DE ALMEIDA RAMOS

JEAN CARLOS CRIZOSTOMO DE SOUZA

JEAN MARTINS PEREIRA

JEFERSON BOLDRIMI DA SILVA

JEFERSON ODAIR DIEL

JORGE DAVI GARCIA FIGUEROA FREIY

KLEBER MAGALHAES FERREIRA

LIDIA MARLA DA SILVA RAMOS

LUCIANO DE PINHO GARCIA

MARCELO BERIGO

MARCIA GRACIELI DO NASCIMENTO

MARLA FRANCISCA MENDES ABREU

METUZALEN GOMCALVES SILVA

MIGUEL CASTILHO JUNIOR

UNIVEHSI TARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

TECHNICO
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AUXILIAR
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AUXILIAR
UNIVERSITARIO

AUXILIAR
UNIVERSITARIO

AUXILIAR
UNIVERSITARIO

AUXILIAR
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

TECNICO
UNIVERSITARIO

TECNICO
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

12/08/2023

304092022
29/09/2023

16/08/2022
15/08/2023

14/09/2022
13/09/2023

a110/2022
30/09/2023

21102022
20/110/2023

14/10/2022
13/10/2023

26/08/2022
25/08/2023

0210/2022
01/10/2023

o210/2022
a1/10/2023

03o20z2
02/10/2023

a110/2022
30/09/2023

0210/2022
0110/2023

27/09/2022
26/09/2023

02/09/2022
01/09/2023

o11o/2022
30/09/2023

16/10/2022
15/10/2023

Q302022
0210/2023

97,00

% 84,89

98,83

93,83

28,06

%9481

a Awvaliacdo
efeluada

99,56

94,06

99,00

%9433

% 99,78

8561

96,44

“a1.78

a Avaliacéo
efeluada

99,50

nao

nao



125683

33882

127385

241396

125395

126222

20487

257992

27876

125394

0432

217202

125684

122432

126152

MIGUEL RODRIGUES NETTO

MAIR APARECIDA DOS SANTOS

FAULO REMATO RODRIGUES

HAFAEL DINIZ DA COSTA

RENATO CARDOSO DE MORAES

RENATO DA GUIA DUARTE SANTOS

HOBERTO TIKAG TSUKAMOTO JUNIOR

HOMI ALEX DA SILVA SCHU

SEBASTIAD BARBOSA DE SOUZA

THIAGD MUZY DE MORAES

VALCI APARECIDA BARBOSA

VERA LUCLA MORAES DE OLIVEIRA

VEROMNICA APARECIDA DE MORAES

VIVIANE MARTINS

WAGNER DOMINGOS DE SOUZA

Regisire-se, Publigue-se, Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 23/11/2023)

MIGLUEL CASTILHO JUNIOR

PRO-REITOR DE ADMINISTRAGAD

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 85537218

TECHNICO
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AUXILIAR
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AUXILIAR
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

TECNICO
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AUXILIAR
UNIVERSITARIO

03102022
0210/2023

aiof2022
30/09/2023

arn/2022
26/10/2023

a1/10/2022
30/09/2023

01/09/2022
31/08/2023

31o/2022
30/110/2023

14/10/2022
1310/2023

12/08/2022
11/08/2023

18/08/2022
17/08/2023

01/09/2022
31/08/2023

14/10/2022
13/10/2023

13/10/2022
1210/2023

11/10/2022
10/10/2023

06/08/2022
05/08/2023

25/10/2022
2410/2023
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a Avaliacéo
efeluada

* 90,18

99,06

a Avaliaco
efleluada

99,00

96,44

98,94

93,00

86,83

83,06

* 9 67

97,50

28,50

® 9039

* 9161

nao

nao



Cadigo de autenlicagio: 85537218

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario_oficial/consullar
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